о б щ е с т в е н н ы й  с о в е т
ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ҖӘМӘГАТЬ СОВЕТЫ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета Лениногорского муниципального района

Председательствующий:
Благодаров Евгений Константинович -  Председатель Общественного Совета
Лениногорского муниципального района

Присутствовали:
Члены Совета: 18 человек, представители НКО.

1. О формировании состава Общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в
сфере культуры и образования при Исполнительном комитете
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

По первому вопросу повестки дня заслушали: Председателя
Общественного совета Лениногорского муниципального района Благодарова
Евгения Константиновича. Он ознакомил присутствующих с составом
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры и образования при
Исполнительном комитете.

Постановили:
1. Принять информацию докладчика к сведению.
2. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования при Исполнительном комитете Лениногорского муниципального
района.

22 марта 2019 года, 9.00
Зал заседаний мэрии

Повестка дня:

Докладчик: Благодаров Е.К.

Председатель

Секретарь

Е.К.Благодаров

О.Е.Тарасова

о б щ е с т в е н н ы й  с о в е т
ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ҖӘМӘГАТЬ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ № 1/1 от 22 марта 2019 года
заседания Общественного совета Лениногорского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию Председателя Общественного Совета
Лениногорского района Е.К.Благодарова «О формировании состава
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры и образования Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан» Общественный Совет
РЕШИЛ:

1.Сформировать состав Общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан из числа следующих лиц:

Кондратьев - председатель местной общественной
Анатолий Арсентьевич организации ветеранов (пенсионеров)

Лениногорского муниципального района

Ахмадеева
Элиза Файзулахметовна
Г иниатуллина
Рухия Хазиахметовна
Миннибаева
Алсу Ильдусовна

Мударисова
Зиля Маратовна

- ведущий специалист управления образования
Лениногорского муниципального района
-пенсионер, бывший секретарь административной
комиссии Лениногорского района
- ведущий специалист отдела по работе со СМИ и
общественными формированиями Совета МО
«ЛМР»
- корреспондент газеты «Заман сулышы» филиала
«Татмедиа РТ», заместитель председателя АНО
«ЛТОСС №7»

2. Направить настоящее решение в Исполнительный комитет
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Председатель Е.К.Благодаров

Секретарь О.Е.Тарасова